

Holdingselskabet af 2. juli 2007 ApS

Mosevej 53, 8450 Hammel

CVR-nr. 20 98 82 82

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

Lars Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 2. juli 2007 ApS Mosevej 53 8450 Hammel
	CVR-nr.: 20 98 82 82
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Lars Vestergaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Horskjær Ejendomsselskab A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.062	-4.062
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	326.579	392.345
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>	<u>-9.026</u>
Resultat før skat	322.509	379.257
Skat af årets resultat	<u>955</u>	<u>1.005</u>
Årets resultat	<u>323.464</u>	<u>380.262</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.579	293.345
Udbytte for regnskabsåret	100.000	99.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.115</u>	<u>-12.083</u>
Disponeret i alt	<u>323.464</u>	<u>380.262</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.031.785	6.516.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.031.785</u>	<u>6.516.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.031.785</u>	<u>6.516.586</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.844	329.982
Tilgodehavender i alt	<u>164.844</u>	<u>329.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.844</u>	<u>329.982</u>
Aktiver i alt	<u>7.196.629</u>	<u>6.846.568</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.155.730	4.640.530
4 Overført resultat	1.659.790	1.662.905
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>99.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.115.520</u>	<u>6.602.435</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	76.629	239.653
Anden gæld	<u>4.480</u>	<u>4.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.109</u>	<u>244.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.109</u>	<u>244.133</u>
Passiver i alt	<u>7.196.629</u>	<u>6.846.568</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.876.056	1.876.056
Kostpris 31. december 2015	1.876.056	1.876.056
Opskrivninger 1. januar 2015	4.640.529	4.182.447
Årets resultat	326.579	392.345
Udbytte	-100.000	-99.000
Kursregulering renteswap	288.621	164.738
Opskrivninger 31. december 2015	5.155.729	4.640.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.031.785	6.516.586
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Horskjær Ejendomsselskab A/S	Favrskov	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	4.640.530	4.182.447
Resultatandel	226.579	293.345
Kursregulering renteswap	288.621	164.738
	5.155.730	4.640.530
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.662.905	1.674.988
Årets overførte overskud eller underskud	-3.115	-12.083
	1.659.790	1.662.905

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>99.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>99.000</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.